na dzień ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, które odbędzie 
się w dniu 9 października 2019 roku, o godzinie 11.00 w siedzibie Spółki, zwanego dalej: 
„Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem”: 

(1) Ogólna liczba akcji w Spółce wynosi: 6 003 283 (sześć milionów trzy tysiące dwieście 
osiemdziesiąt trzy) akcji; 

(2) Ogólna liczba głosów z tych akcji wynosi: 6 003 283 (sześć milionów trzy tysiące 
dwieście osiemdziesiąt trzy) akcji. 

Wszystkie akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela.  

Każda akcja uprawnia do wykonywania jednego prawa głosu na Zwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Spółki.